
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów wykonawczych jednostek pomocniczych na terenie miasta 
i gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.35 ust. 1 i 2 i art. 36 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz.609 i 721) oraz na podstawie § 26 ust. 1 statutów nadanych 
uchwałami Rady Miejskiej  Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2014 roku. w sprawie nadania statutu 
sołectwu: Bobolice, Braszowice, Brodziszów, Grochowiska, Jaworek, Kluczowa, Koziniec, Olbrachcice 
Wielkie, Pawłowice, Sieroszów, Stolec, Strąkowa, Sulisławice z Hutą Szklary, Szklary z przysiółkami 
Rakowice  Siodłowice, Tarnów, Zwrócona, ul. Kamieniecka oraz na podstawie § 25 ust. 1 statutów nadanych 
uchwałami Rady Miejskiej  Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie nadania statutu osiedla: 
Osiedle nr 1 „Stare Miasto”, Osiedle nr 2 „Pallotyńskie”, Osiedle nr 3 „XX-lecia”, Osiedle nr 4 „Słoneczne”, 
Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów, Rad Sołeckich, 
Przewodniczących, Zastępców i Członków Zarządów Osiedli na terenie Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 września 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B9B1DC-7C70-495D-AE45-C1CC3F963BE9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W związku z kończącą się kadencją sołtysów, rad sołeckich i przewodniczących zarządów osiedli, 
istnieje konieczność zarządzenia przeprowadzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych miasta i 
gminy Ząbkowice Śląskie 
 
 
 
 
Sporządziła: Monika Gwóźdź Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B9B1DC-7C70-495D-AE45-C1CC3F963BE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


